

**WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej, w związku ze zwróceniem się przez Wykonawców o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest **Dostawa odzieży i obuwia ochronnego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej**, udziela następujących wyjaśnień:

- 1. Treść pytania:** – proszę o wyjaśnienie czy możemy zaproponować w pakiecie nr 2 obuwie medyczne: buty wykonane z dwoiny bydlęcej, powlekanej poliuretanem lub szlifowane na welur? Kolor biały wymaga powlekania poliuretanem z zewnątrz, kolory granat, beż, brąz są wykończone jako skóra welurowa.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis ZO.

- 2. Treść pytania:** Czy dopuszczą Państwo złożenie certyfikatu na tkaninę potwierdzającego spełnienie normy CEN/TS 14237 oraz certyfikatu Oeko-Tex na dodatki (nici, suwaki, napy)? Certyfikat ten wskazuje normy jakie powinna spełniać tkanina przeznaczona na odzież dla personelu medycznego tj. skład surowcowy, wytrzymałość na rozdarcia, odporność na wybarwienia, temperatura prania oraz kurczliwość. Certyfikat na tkaninę posiada te wszystkie informacje i jest potwierdzeniem spełnienia wskazanych norm. Proces szycia nie powoduje utraty tych właściwości. Standardowa odzież dla personelu (bluzy, spodnie, fartuchy, spódnice) noszone przez personel na oddziałach ogólnych nie jest wyrobem medycznym ani odzieżą ochronną w świetle prawa, nie jest konieczna certyfikacja wyrobu gotowego. Według dostępnej wiedzy, jedna firma posiada certyfikat na wyrób gotowy, co powoduje naruszenie zasad uczciwej konkurencji. Posiadane certyfikaty na tkaninę oraz składowe elementy odzieży (tj. suwaki, napy, nici) są dokumentami równoważnymi potwierdzającymi spełnienie wymaganych norm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis ZO.

- 3. Treść pytania:** Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 odzież dostępną w 5 kolorach tj.: białym, niebieskim, granatowym, morskim i różowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

- 4. Treść pytania:** Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 odzież dostępną w 7 kolorach tj.: zielonym, niebieskim, szarym, czerwonym, granatowym, morskim, fuksja – bez bordowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

- 5. Treść pytania:** Czy Zamawiający odstąpi od zgodności z systemem HACCP dla obuwia operacyjnego z Pakietu nr 4? System HACCP dotyczy bezpieczeństwa żywności i jest obowiązkowy dla przedsiębiorstw działających w branży spożywczej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis ZO.

- 6. Treść pytania:** Czy Zamawiający dopuści po cztery otwory z każdej strony dla obuwia z Pakietu nr 4?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis ZO.

- 7. Treść pytania:** Czy Zamawiający dopuści obuwie operacyjne w następujących rozmiarach: 35/36, 37/38, 39/40, 41/42, 43/44, 45/46?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis ZO.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej			 ISO 9001 LL-C (Certification)	 CERTYFIKAT 2023/53
32-700, Bochnia ul. Krakowska 31 REGON: 000304349 BDO: 000039566	NIP: 868-16-04-021 Centrala, tel.: (14) 615-34-00 Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01	Fax: (14) 615-32-02 Strona www: www.szpital-bochnia.pl E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl		
Rachunek bieżący (podstawowy): 26 1600 1462 1747 6563 3000 0001 Nawiązki sądowe: 31 1600 1462 1747 6563 3000 0008				
Strona 1 z 2				



- 8. Treść pytania:** Zamawiający wymaga, aby wyspecyfikowane obuwie operacyjne było antystatyczne. Czy Zamawiający wymaga, aby obuwie operacyjne było antystatyczne na całej powierzchni, na potwierdzenie czego Wykonawca załączy do oferty wynik badania potwierdzający oporność elektryczną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

- 9. Treść pytania:** Czy chcąc otrzymać obuwie najwyższej jakości Zamawiający wymaga dołączenia do oferty testu właściwości ergonomicznych wg EN ISO 20344 oraz testu odporności na zginanie podeszwy wg EN ISO 20344?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

- 10. Treść pytania:** Zamawiający wymaga, aby w przypadku sylwetek nietypowych odzież była wykonana wg indywidualnych wymiarów. Czy Zamawiający odstąpi od powyższego wymogu i dopuści, aby w takich przypadkach dopasowanie odzieży następowało przez Użytkownika na podstawie tabel rozmiarów dostarczonych przez Wykonawcę, obejmujących zakres od 2XS do 10XL?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

- 11. Treść pytania:** Zamawiający wymaga, aby dostarczony towar był zapakowany kompletami, odpowiednio opisanymi. Poszczególne komplety pakowane w woreczki foliowe, powodują wytwarzanie dużej ilości odpadów, tym samym zwiększając opłaty Zamawiającego za ich odbiór. Czy w związku z powyższym, Zamawiający dopuści pakowanie kompletów w jeden worek foliowy tego samego rodzaju asortymentu (osobno bluzy, spodnie, spódnice, fartuchy) oraz umieszczanie go w karton zbiorczy, oznaczony etykietą z informacją o spakowanym asortymencie, tj. o rodzajach asortymentu, jego liczbie i rozmiarach?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis ZO.

- 12. Treść pytania:** Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia przez Wykonawcę, w terminie 5 dni roboczych od daty podpisania Umowy, wzorów oferowanej odzieży do pomiarów i dopuści jedynie tabele rozmiarów ze szczegółowymi wymiarami asortymentu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z ZO, jednocześnie informuje, że po dokonaniu przymiarek przez pracowników Zamawiającego rozmiarówka będzie zwrócona Wykonawcy lub pozostawiona na poczet przyszłych zamówień - w zależności od preferencji Wykonawcy.

Pozostała treść zapytania ofertowego pozostaje bez zmian.

**Dyrektor
Jarosław Kycia**

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej			 ISO 9001 LL-C (Certification)	 CERTYFIKAT 2023/53		
32-700, Bochnia ul. Krakowska 31 REGON: 000304349 BDO: 000039566	NIP: 868-16-04-021 Centrala, tel.: (14) 615-34-00 Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01	Fax: (14) 615-32-02 Strona www: www.szpital-bochnia.pl E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl				
Rachunek bieżący (podstawowy): 26 1600 1462 1747 6563 3000 0001 Nawiązki sądowe: 31 1600 1462 1747 6563 3000 0008						
Strona 2 z 2						